
 

 

 
       

REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za održivi razvoj 

Flanatička 29, 52100 Pula, p.p. 198 
tel. (0)52  352 190;  fax. (0)52  352 191 
 
Klasa:  024-01/16-01/05 
Urbroj: 2163/1-08/1-16-3 
Pula,  19. veljače 2016. 

 
 
       ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
       putem 
       STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
             
       Dršćevka 3, 52000 Pazin 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog Rješenja o imenovanju članova Upravnog vije ća  
        Županijske uprave za ceste Istarske županij e 
        - dostavlja se  
 
 
 Poštovani,  
 
 u prilogu vam dostavljamo predmetni akt radi utvrđivanja odgovarajućeg prijedloga 
od strane župana Istarske županije i upućivanja Skupštini Istarske županije na usvajanje. 
 
 
 S poštovanjem,  
 
 
        PROČELNIK  
 
        Josip Zidarić, dipl.ing.arh.  
 
 
 
 
Privitak:  

1. Prijedlog Rješenja s obrazloženjem 
2. Životopisi 2x 

 
 
 
 
  



 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

  ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 
 

KLASA: 003-02/16-01/07 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-2 
Pazin, 01. ožujka 2016. 
 
 
      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
      n/r  predsjednika Valtera Drandi ća 
      Dršćevka 3,  

52 000 PAZIN 
 
 
PREDMET:  Rješenje o imenovanju članova Upravnog vije ća Županijske uprave za 

ceste Istarske županije 
 
  
Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije, br. 
10/09 i 4/13), a u vezi članka 11. Odluke o osnivanju Županijske uprave za ceste Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije" br. 1/05), Župan Istarske županije dana 01. 
ožujka 2016. godine donosi  
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Rješenja o imenovanju članova Upravnog vijeća 
Županijske uprave za ceste Istarske županije.  

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini Istarske 

županije na razmatranje i usvajanje.  
 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Josip 

Zidarić - pročelnik Upravnog odjela za održivi razvoj.  
 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
          ŽUPAN  
         mr.sc. Valter Flego 
 
 



  
 
 Temeljem članka 43. stavak 1. točka 22. Statuta Istarske županije (Službene 
novine Istarske županije, br. 10/09 i 4/13) i članka 11. Odluke o osnivanju Županijske 
uprave za ceste Istarske županije (Službene novine Istarske županije, br. 1/05), Skupština 
Istarske županije na sjednici održanoj dana _________ 2016. godine donosi sljedeće 

 
 

RJEŠENJE  
o imenovanju  članova Upravnog vije ća  

Županijske uprave za ceste Istarske županije 
 
 
I 

  
 Alen Golja imenuje se članom Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste Istarske 
županije do isteka mandata. 
 

II 
 

 Ladislav Lovrić imenuje se članom Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste 
Istarske županije do isteka mandata. 
 

III 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenim 
novinama Istarske županije".  
 
 
Klasa:  
Urbroj:  
Pazin,  

REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA  

SKUPŠTINA  
 
 
        PREDSJEDNIK  
        Valter Drandić  
 
 
Dostaviti:  

1. Županijska uprava za ceste Istarske županije, Pazin, M.B Rašana 2/4 
2. Alen Golja, Plominska 9, Rabac 
3. Ladislav Liović,  Vrsarska 12, Poreč 
4. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ,  
5. Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu IŽ,  
6. Objava, ovdje 
7. Pismohrana, ovdje 

 



 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 

I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE RJEŠENJA  
 
 Pravni temelj za donošenje ovog akta je članak 11. Odluke o osnivanju Županijske 
uprave za ceste Istarske županije (Službene novine Istarske županije, br. 1/05) kojim je 
propisano da Upravno vijeće ima 5 članova, te da županijska skupština imenuje i 
razrješava predsjednika i četiri člana upravnog vijeća na mandat od četiri godine na 
prijedlog Župana i članak 43. stavak 1. toč. 22. Statuta Istarske županije – Regione 
Istriana (Službene novine Istarske županije, br. 10/09 i 4/13), kojim je utvrđeno ovlaštenje 
Skupštine o razrješenju i imenovanju članova Upravnog vijeća.  
 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM RJEŠENJEM   
 
Ovim Rješenjem Skupština Istarske županije imenuje članove Upravnog vijeća Županijske 
uprave za ceste Istarske županije.  
 
Članovi Upravnog vijeća imenovani 25. ožujka 2013. godine (Službene novine Istarske 
županije, br. 04/13) su: 
 

1. dr.sc. Marko Paliaga, predsjednik 
2. Denis Kontošić, član 
3. Tulio Demetlika, član 
4. Vanja Šverko, član 
5. Edi Čalić, član 
 

Obzirom da su Denis Kontošić i Tulio Demetlika iz osobnih razloga podnijeli ostavku na 
članstvo u Upravnom vijeću Županijske uprave za ceste, pa su razriješeni članstva u 
istom, imenuju se do isteka mandata ovog upravnog vijeća novi članovi, a to su  Alen Golja 
i Ladislav Lovrić.  
 
 
III TEKST PRIJEDLOGA RJEŠENJA S OBRAZLOŽENJEM  
 
Tekst prijedloga Rješenja o imenovanju članova Upravnog vijeća Županijske uprave za 
ceste Istarske županije sastavni je dio Obrazloženja. 
 
 
        
 







1 
Alen Golja CV  

Životopis  
  

Osobni podaci  

 Prezime/ Ime GOLJA ALEN  
Adresa Plominska 9 , 52 221 Rabac, HR 

Telefonski broj 052/ 880-075 Broj mobilnog telefona: 091 1 21 99 26  

E-mail    alen.golja@prvimaj.hr; alen.golja71@gmail.com 
 
 

  

Državljanstvo Hrvatsko 
  

Datum rođenja 06.05.1971.  
  

Spol Muško 
  

 Željeno zaposlenje/zanimanje   
  

 Radno iskustvo   
  

Datumi   Veljača 2008. -  

Zanimanje ili radno mjesto Direktor – jedini član Uprave  

Glavni poslovi i odgovornosti Strategija poslovanja poduzeća, razvoj ljudskih resursa, planiranje, organiziranje, investicije, 
odgvornost za financijsko poslovanje poduzeća,   budžetiranje, fisibility studije 

Ime i adresa poslodavca 1.MAJ d.o.o. Labin;  

Vrsta djelatnosti ili sektor Komunalno gospodarstvo  

  

Datumi Ožujak 2007.- veljača 2008.  

Zanimanje ili radno mjesto Direktor regije Lanterna  

Glavni poslovi i odgovornosti Upravljanje tursitičkim kapaciteteima u regiji kapaciteta 870 apartmana 600 soba, 8.000 kamp mjesta, 
prodaja smještajnih kapaciteta, izrade paketa prodaja , razvoj ljudskih resursa, budžetiranje, fisibility 
studije, organiziranje, investicije, financijsko poslovanje,  kontrola provođenja SOP-a, 

Ime i adresa poslodavca Rivera d.d. Poreč, Valamar grupa 

Vrsta djelatnosti ili sektor Turizam  

Datumi 
Zanimanje ili radno mjesto

Glavni poslovi i odgovornost
Ime i adresa poslodavca
Vrsta djelatnosti ili sektor

 i

2007.-2009. 
Zamjenik gradonačelnika Grada Labina 
Resor gospodarstvo i turizam 
Grad Labin 
Jedinica lokalne samouprave  

Datumi 2006.-2007. 

Zanimanje ili radno mjesto Zamjenik izvršnog direktora operacija za destinaciju Rabac 

Glavni poslovi i odgovornosti Koordinacija između direktora destinacije Rabac, ljudski resursi, financisjko poslovanje, investicije, 
budžetiranje, fisibility studije, kontrola provođenja SOP-a,  

Ime i adresa poslodavca Rabac d.d. Rabac, Valamar grupa 

Vrsta djelatnosti ili sektor Turizam  

  

Datumi Siječanj 2004.-2007. 

Zanimanje ili radno mjesto Direktor PC Girandella i PC Centralan pripremnica hrane  

Glavni poslovi i odgovornosti Koordinacija poslova, praćenje bookinga, odgovornost za  financisjke rezultate i kvalitetu usluge, 
budžetiranje, investicije, fisibility studije 

Ime i adresa poslodavca Rabac d.d. Rabac; Valamar grupa 

Vrsta djelatnosti ili sektor Turizam  



2 
Alen Golja CV  

  

Datumi Svibanj 2003-siječanj 2004. 

Zanimanje ili radno mjesto Pomoćnik direktora hotela  

Glavni poslovi i odgovornosti direktan rad sa direktorom, sudjelovanje na sastancima, praćenje bookinga, budžeta sati i prihoda, 
obavljanje zadataka po SOP-u 

Ime i adresa poslodavca  RABAC, d.d.; RHR grupa 

Vrsta djelatnosti ili sektor Ugostiteljstvo i turizam 

  

Datumi 2000-2003   

Zanimanje ili radno mjesto Upravitelj plaže za Plavu zastavu 

Glavni poslovi i odgovornosti Praćenje kakvoće mora, izrada standarda za plaže u destinaciji Rabac, koordinacija sa spasiteljima na 
plaži, praćenje standrda prema međunarodnoj organizaciji  “Plava zastava” 

Ime i adresa poslodavca Rabac d.d. rabac 

Vrsta djelatnosti ili sektor Turizam  

  

Datumi 1993 – 2003. 

Zanimanje ili radno mjesto  Voditelj ugostiteljskog objekta Plaža Giradnella 

Glavni poslovi i odgovornosti Koordinacija poslova ugostiteljskog objekta, izrada jelovnika i karte pića, organizaicja animacije i 
eventa 

Ime i adresa poslodavca PC Girandella, RABAC, d.d., Rabac 

Vrsta djelatnosti ili sektor Ugostiteljstvo i turizam 

 
Datumi 

Zanimanje ili radno mjesto 
Glavni poslovi i odgovornosti 

Ime i adresa poslodavca 
 Vrsta djelatnosti ili sektor 

 

 
1993 – 2003. 
Voditelj ugostiteljskog objekta Plaža Giradnella 
Usluživanje hrane i pića 
Rabac d.d. Rabac 
Ugostiteljstvo i turizam  

Obrazovanje i osposobljavanje 
Datumi 

  
Stečene profesionalne vještine 

 Ime i vrsta organizacije pružatelja 
obrazovanja i osposobljavanja 

Razina prema nacionalnoj ili 
međunarodnoj klasifikaciji 

 

 
Upisano 2014.- 
 
4. godina studija položena u roku (prosjek 4,46), upisana 5 godina 
Stručni spec politehnike 
Poltehnika Pula 
 
 
VII stupanj 

  

Datumi 2006. 

 Stečene profesionalne vještine Ekonomist – Manager u turizmu  

 Ime i vrsta organizacije pružatelja 
obrazovanja i osposobljavanja 

Visoka poslovna škola “ Manero” Višnjan  

Razina prema nacionalnoj ili 
međunarodnoj klasifikaciji 

VI stupanj  

 
 

 

Datumi 2000. 

 Stečene profesionalne vještine Hotelijersko turistički menager  

 Ime i vrsta organizacije pružatelja 
obrazovanja i osposobljavanja 

Visoka poslovna škola Manero Višnjan  
 

Razina prema nacionalnoj ili 
međunarodnoj klasifikaciji 

V – stupanj  

  

Datumi Rujan 1995. svibanj 1996  



3 
Alen Golja CV  

Naziv dodijeljene kvalifikacije Somellier 1. stupanj  

 Ime i vrsta organizacije pružatelja 
obrazovanja i osposobljavanja 

AISEC – Trieste  

 
 
 

 

Datumi 1990. 

Naziv usmjerenja Samostalni konober  

 Ime i vrsta organizacije pružatelja 
obrazovanja i osposobljavanja 

CUO Drago Gervais Opatija 

  

  

  

  
  

Nagrade i priznanja  

Datumi 2006. 

Naziv nagrada / priznanja 
                                                     Datumi 

Godišnja nagrada Valamar grupe za najbolji financijski rezultat  
2007. 

                                                     
                                           Datumi 

Naziv nagrada / priznanja 
                               

Datumi 
Naziv nagrada / priznanja 

 

Godišnja nagrada Valamar grupe za najveći napredak  
 
2007 
Nagrada za najbolju organizaciju EDE- Međunarodne konferencija za razvoj poduzetništva u EU 

2003. 
Nagrada za najbolju plažu u Republici Hrvatskoj  

Osobne vještine i 
kompetencije 

 

  

Materinski jezik Hrvatski 
  

Drugi jezici  

Samoprocjena  Razumijevanje  Govor  Pisanje  
Europska razina (*)  Slušanje Čitanje Govorna interakcija Govorna produkcija  

Francuski  C1 Iskusni korisnik C1 Iskusni korisnik C1 Iskusni korisnik C1 Iskusni korisnik C1 Iskusni korisnik 

Engleski   B1 
Samostalni 

korisnik 
B1 

Samostalni 
korisnik 

B1 
Samostalni 

korisnik 
B1 

Samostalni 
korisnik 

A2 Temeljni korisnik 

Njemački   A2 Temljni korisnik A1 Temeljni korisnik A1 Temeljni korisnik A1 Temeljni korisnik A1 Temeljni korisnik 

 (*) Zajednički europski referentni okvir za jezike 

  

Društvene vještine i kompetencije timski duh, dobre komunikacijske i prezentacijske vještine, fleksibilnost, strpljivost 
  

Organizacijske vještine i 
kompetencije 

vođenje i organiziranje projekata, praćenje realizacije budžeta, sistematičnost, analitičnost 

  

Računalne vještine i kompetencije Microsoft Office (Word, Excel, Outlook, PowerPoint), Internet 
SAP, Cognos, EBA, HRnet 

  

Umjetničke vještine i kompetencije fotografija, kreativnost 
  

Druge vještine i kompetencije Čitanje,  fitness, vožnja biciklom  
  

Vozačka dozvola B 
  

 PREPORUKE:  Mr.sc. David Poropat, direktor Operacija i član Uparve Valamar d.o.o. Zagreb 
Franco Palma, ex predsjednik Uprave Rivera Poreč 
 



4 
Alen Golja CV  

  

                                      Dodaci • Član tima za  izradu i provođenje projekta Plava  zastava 

• Izlaganje projekta Plava zastava na temu „Suradnja javnog privatnog sektora 
na zajedničkim projektima“ , 15.11. 2000. god.; Zadar 

• Izlaganje na projektu „ Suradnja lokalne uprave i privatnog sektora“ Rabac , 
2007. 

• Član tima na izradi Standarda i operativnih procedura za menagment; 
Dubrovnik, 2004 

• Izlaganje na temu: „Utjecaj kvalitete upravljanja na rezultat poslovanja“ Rabac, 
2005 

• Organizacija i vođenje skupa EDE – međunarodni dan poduzetnika u Labinu, 
listopad 2007. (dobivena nagrada za najbolju organizaciju) 

• Prezentacija organizacije i zaključka skupa EDE - međunarodnog dana 
poduzetnika, studeni 2007. “Vatroslav Lisinski”  Zagreb 

• Feasibility study for the project Central kitchen Rabac 2006, 
investment 4 mil. kn. 
 

• Feasibility study for the project hotel Valamar Bellvue Rabac 2007, investment 12 
mil. kn. 

• Član projektnog tima Rekonstrukcije Paviljona Girandella i App.Lanterna ; 2004. 

• Izrada projekta Organizacijske sheme hotelskih Operacija za destinaciju Rabac; 
2006 (uspješno implementirano u skladu sa projektom) 

• Član projektnog tima “Planiranje karijera zaposlenika” Poreč; 2006 

• Izrada studije isplativosti za projekt Lanterna – Centar, Poreč ; studeni; 2007. 
(investicija 300 milijuna kn) 

• Voditelj projekta novog ustrojstva Grada Labina, prosinac, 2007. 

• Voditelj projekta E-grad, prosinac 2007. 

• Koordinator Projekta ukupnog razvoja Grada Labina, prosinac 2007. 

• Sudjelovanje u projektu „Menagment komunalnih poduzeća – organizacija 
komunalnih poduzeća“ prof.dr.soc.  Gucić; 2009. 

• PRJ rekonstrukcije i sanacije deponija komunalnog otpada Cere, 2008.-2010. 

• PRJ izgradnje pretovarne stanice Cere i reciklažnog dvorišta; 2013. 

• Izrada strategije gospodarenja otpadom za područje Labina; 2009. 

•  I dr. 

 

 


